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第1日目　6月13日（土）
にぎわい交流館AU

8:30～　開　場

10:00～12:00

　　ポスター貼付

15:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

9:00～18:00

　　　 企業展示

秋田県薬剤師会
合同シンポジウム

19:00

20:00

メディカルセミナー２
マルホ株式会社

メディカルセミナー３
あゆみ製薬株式会社

メディカルセミナー４
ニプロ株式会社

13:00～14:00

スポンサード
シンポジウム1
東和薬品株式会社

14:15～15:45

シンポジウム４
薬剤師確保

14:15～15:45 14:15～15:45 14:15～15:45

シンポジウム５
精神科

シンポジウム６
ハンズオンセミナー

16:00

17:00

18:00

10:15～11:45

シンポジウム３
がん

12:00～12:45 12:00～12:45 12:00～12:45

開会式

シンポジウム７
糖尿病

第81回医薬品相互作用
研究会シンポジウム

開会式および特別講演

13:00～14:00

スポンサード
シンポジウム２

一般社団法人
東北臨床研究審査機構

12:00～12:45

メディカルセミナー１
日本化薬株式会社

13:00～14:00

特別講演１

10:15～11:45

シンポジウム１
周術期・

救急集中治療

10:15～11:45

シンポジウム２
中小病院

9:10～10:00

日本病院薬剤師会
会長講演

10:15～11:15

16:20～17:05

ポスター発表
（偶数）

17:10～17:55

ポスター発表
（奇数）

18:30～20:30

懇親会

16:00～16:45

メディカルセミナー５

16:00～17:30 16:00～16:45

メディカルセミナー6

12:00～16:20

　　ポスター展示
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第2日目　6月14日（日）
にぎわい交流館AU

8:00

8:30～　開　場

19:00

17:00

18:00

16:00

10:00

12:00

20:00

14:00

15:00

11:00

13:00

9:00

第81回医薬品相互作用
研究会シンポジウム

9:40～11:10 9:40～11:10

シンポジウム９
タスク・シフト/シェア

シンポジウム１０
感染制御

11:30～12:15

メディカルセミナー７
エーザイ株式会社

11:30～12:15 11:30～12:15 11:30～12:15

メディカルセミナー８
アルジェニクス

ジャパン株式会社

メディカルセミナー９
第一三共株式会社

メディカルセミナー１０
セルトリオン・ヘルスケア・

ジャパン株式会社

12:30～13:30

特別講演２

10:00～13:45

　　ポスター展示

13:45～14:45

　　ポスター撤去

9:00～13:45

　　　 企業展示

14:10～14:45

閉会式

9:00～9:30

東北病院薬剤師会総会

9:40～11:10

シンポジウム８
妊婦・授乳婦

9:40～11:10

12:30～14:00

シンポジウム１１
医療DX

12:30～14:00 12:30～14:00

シンポジウム１２
薬剤師育成

シンポジウム１３
がん
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