

第1日目 6月13日(土)

		にぎわい交流館AU		秋田キャッスルホテル	にぎわい交流館AU	県立美術館	
		第1会場 (192席)	第2会場 (120席)	第3会場 (90席)	第4会場 (200席)	企業展示 (展示×20)	ポスター会場
		多目的ホール (3F)	展示ホール (2F)	研修室1,2 (4F)	矢留A,B	アート工房1,2 (2F)	県民ギャラリー
8:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	8:30～開場					
9:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	開会式					
	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	9:10～10:00 日本病院薬剤師会 会長講演					
10:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	10:15～11:15 特別講演1	10:15～11:45 シンポジウム1 周術期・ 救急集中治療	10:15～11:45 シンポジウム2 中小病院	10:15～11:45 シンポジウム3 がん		10:00～12:00 ポスター貼付
11:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55						
12:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	12:00～12:45 メディカルセミナー1 日本化薬株式会社	12:00～12:45 メディカルセミナー2 マルホ株式会社	12:00～12:45 メディカルセミナー3 あゆみ製薬株式会社	12:00～12:45 メディカルセミナー4 ニプロ株式会社		
13:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	13:00～14:00 第81回医薬品相互作用 研究会シンポジウム 開会式および特別講演	13:00～14:00 スポンサード シンポジウム1 東和薬品株式会社		13:00～14:00 スポンサード シンポジウム2 一般社団法人 東北臨床研究審査機構	9:00～18:00 企業展示	
14:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	14:15～15:45 シンポジウム4 薬剤師確保	14:15～15:45 シンポジウム5 精神科	14:15～15:45 シンポジウム6 ハンズオンセミナー	14:15～15:45 シンポジウム7 糖尿病		12:00～16:20 ポスター展示
15:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55						
16:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55	16:00～16:45 メディカルセミナー5	16:00～17:30 秋田県薬剤師会 合同シンポジウム	16:00～16:45 メディカルセミナー6			16:20～17:05 ポスター発表 (偶数)
17:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55						17:10～17:55 ポスター発表 (奇数)
18:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55				18:30～20:30 懇親会		
19:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55						
20:00	0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55						

第2日目 6月14日(日)

		にぎわい交流館AU		秋田キャッスルホテル	にぎわい交流館AU	県立美術館	
		第1会場 (192席)	第2会場 (120席)	第3会場 (90席)	第4会場 (200席)	企業展示 (展示×20)	
		多目的ホール (3F)	展示ホール (2F)	研修室1,2 (4F)	矢留A,B	アート工房1,2 (2F)	
8:00		8:30～開場					
9:00		9:00～9:30 東北病院薬剤師会総会					
10:00		9:40～11:10 第81回医薬品相互作用 研究会シンポジウム	9:40～11:10 シンポジウム8 妊婦・授乳婦	9:40～11:10 シンポジウム9 タスク・シフト/シェア	9:40～11:10 シンポジウム10 感染制御		
11:00					9:00～13:45 企業展示		
12:00		11:30～12:15 メディカルセミナー7 エーザイ株式会社	11:30～12:15 メディカルセミナー8 アルジェニクス ジャパン株式会社	11:30～12:15 メディカルセミナー9 第一三共株式会社	11:30～12:15 メディカルセミナー10 セルトリオン・ヘルスケア・ ジャパン株式会社	10:00～13:45 ポスター展示	
13:00		12:30～13:30 特別講演2	12:30～14:00 シンポジウム11 医療DX	12:30～14:00 シンポジウム12 薬剤師育成	12:30～14:00 シンポジウム13 がん		
14:00		14:10～14:45 閉会式				13:45～14:45 ポスター撤去	
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00							
20:00							